
UCHWAŁA NR XXIX/231/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie obchodów jubileuszu 780-lecia nadania praw miejskich Miasta Gorzowa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 713, 1378) i w związku z art. 1 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 194, Dz. U. z 2019r, poz. 2020) 
Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się rok 2021 rokiem obchodów Jubileuszu 780-lecia nadania praw miejskich Miasta Gorzowa 
Śląskiego. 

§ 2. Wydarzenia promocyjne i kulturalne zorganizowane w roku 2021 dla uczczenia 780-lecia nadania praw 
miejskich Miasta Gorzowa Śląskiego objęte zostaną honorowym patronatem Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
i Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D87BF72-53AA-421C-8A78-84F32D673EC0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXIX/231/2021  
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim  

z dnia 26 maja 2021 roku 
w sprawie obchodów jubileuszu 780 – lecia nadania praw miejskich Miasta Gorzowa Śląskiego 

 
 
Podjęcie uchwały oraz działań upamiętniających rocznicę 780 - lecia Miasta Gorzowa Śląskiego 

wpłynie korzystnie na umocnienie tożsamości lokalnej jego mieszkańców i zachowanie dziedzictwa 
kulturowego dla przyszłych pokoleń. Pamięć  o przeszłości miasta to hołd należny przodkom od 
współczesnych pokoleń społeczności lokalnej. Rada Miejska w Gorzowie Śląskim dla uczczenia tej 
zaszczytnej daty postanawia ogłosić rok 2021 Rokiem Jubileuszowym 780 – lecia Miasta Gorzowa 
Śląskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D87BF72-53AA-421C-8A78-84F32D673EC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

